
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 29/2014 

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 05/2014 

c) Data Homologação 15/05/14 

d) Objeto da Licitação Contratação de serviços técnicos especializados visando o 
planejamento, a organização, a execução e a realização de teste 
seletivo para contratação de Auxiliar Administrativo – Aprendiz para o 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de acordo com as 
especificações em anexo ao Edital. 

  
À empresa: 
  
Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total  

 
 

1 

Prestação de serviços técnicos 
especializados visando o planejamento, a 
organização, a execução e à realização para 
contratação de Auxiliar Administrativo – 
Aprendiz para o Município de Nova 
Esperança do Sudoeste 

 
 

1 

 
 

EPL EMPRESA 
PARANAENSE DE 

LICITAÇÕES LTDA - ME 

 
 

8.000,00 

 
 

8.000,00 

 
Totalizando por fornecedor:  

Nome do fornecedor Total Homologado 
EPL EMPRESA PARANAENSE DE LICITAÇÕES LTDA - ME  

R$ 8.000,00 

 
  
 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 15 de maio de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


